
Objednávka č.:   MD1601030

Dodavatel:
KLASIK MOTO, a.s.
U Šalamounky 769/41
Praha 5
158 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

25735781Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

2.9.2016Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 9.8.2016

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 
340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka platnosti a účinnosti. Dodavatel 
akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

301 290,00301290,00001,00 *1 Objednáváme u Vás zajištění služeb v souvislosti s 
prezentací BESIPu na akci "Prague Harley Days", která 
se koná ve dnech 2. - 4. září 2016 na Holešovickém 
výstavišti v Praze.

Forma prezentace BESIPu:
" stánek BESIPu ve family zóně s interaktivní 
zábavou zaměřenou na děti
" stánky BESIPu v hlavní zóně se zaměřením na 
motorkářskou komunitu
" příprava plochy a praktická ukázka nové výuky pro 
získání řidičského průkazu na motocykl
" technické zabezpečení akce (zajištění plochy, stanů 
2x 6x3m, 1x 3x3m a jejich vybavení, mobilní zábrany a 
kužely, ozvučení plochy, instalace a deinstalace 
bannerů, úklid ploch během akce, zajištění ostrahy 
prostoru a exponátů atd.) 
" vizualizace přítomnosti BESIPu formou umístění 
bannerů a vlajek
" distribuce relevantních BESIP materiálů 
návštěvníkům akce
" zajištění orientační dechové zkoušky účastníkům 
akce
" propagace BESIPu na této akci (umístění loga 
BESIP akce, příprava tiskové zprávy včetně ostatních 
PR aktivit, příprava a vydání příspěvků na webu a 
sociálních médiích (facebook, twiter, instagram, 
youtube), živé vstupy moderátora atd.
" zajištění foto a video výstupů z akce pro další 
potřeby BESIPu
" poskytnutí monitoringu tisku

Strana  1 / 2
PLÁTCI DPH



Objednávka č.:   MD1601030

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
          

Celková cena objednávky činí 249 000,- Kč bez DPH, tj. 
301 290,- Kč s DPH.

Termín akce: 2. - 4. 9. 2016, výstaviště Holešovice, 
Praha

Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Poskytovatelem a po jeho odsouhlasení vedoucím 
Samostatného oddělení BESIP. 

V případě nesplnění předmětu objednávky nebo její části 
bude finanční plnění ze strany Objednatele úměrně 
kráceno nebo bude od smlouvy bez dalšího vyrovnání 
odstoupeno.

Poskytovatel dodá foto a video materiál z akce jako 
doklad plnění, které zašle elektronicky nebo předá 
osobně kontaktní osobě Objednatele na datovém nosiči.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 301 290,00

Číslo smlouvy: Ing. Martin Farář VSO 170
Ministerstvo dopravy

170
Samostatné oddělení BESIP

Za objednatele:

Vyřizuje:

Strana  2 / 2
PLÁTCI DPH




